令和５度 第２回西区教育行政連絡会「小学校の部」議事要旨

【日 時】 令和５年 12月 12日（火）10時～10時 15分

【場 所】 西区役所５階 501会議室

【出席者】 （小学校）西村西船場小学校長、山本日吉小学校長、北村九条南小学校長、

大呂九条東小学校長、吉岡九条北小学校長、今村本田小学校長、

髙橋堀江小学校長、酒居明治小学校長

       （事務局（西区））三村西区担当教育次長（区長）、村上西区教育担当部長（副区長）

玉置西区教育担当課長、藤本西区教育担当課長代理、村上西区教育担当係長、

池田係員

【議 案】 「令和５年度 第１回 西区教育会議の開催報告について」

【資 料】 ・令和５年度 第２回 西区教育行政連絡会（小学校の部）次第

・令和５年度 第１回 西区教育会議 議事要旨

・令和５年度 第１回 西区教育会議 会議資料

【要 旨】

（事務局（西区））

・資料「令和５年度 第１回 西区教育会議会議資料」及び「令和５年度 第１回 西区教育会議議事要

旨」に基づき、開催結果を報告

（学校意見）

・特になし